[image: 科达LOGO-中英文横竖版]                                    佛山市科达装备制造有限公司招标文件

[image: 科达LOGO-中英文横竖版]                                    佛山市科达装备制造有限公司招标文件
[bookmark: _Toc118648338]关于发布对科达装备新桥式起重机采购项目【（KDZBZB20230401-1）】的变更公告
我司于2023年4月发布的“科达装备新桥式起重机采购项目”公告，近期我司对该招标公告四个车间的起重机制造周期及安装调试周期进行统筹评估，其结果对我司各个车间建设进度有较大影响，现将原招标项目（KDZBZB20230401-1）划分为两个标段：车间一和车间四所需起重机及路轨、滑触线划分为标段一，标段一各车间长度进行调整；车间二和车间三所需起重机及路轨、滑触线划分为标段二。我司原招标项目（KDZBZB20230401-1）已汇款的投标保证金将自动转化为变更后招标项目标段一、标段二的投标保证金。各投标意向单位需按变更后招标项目公告要求重新投递标书。
科达装备新桥式起重机采购项目（标段一）
（一）招标单位：佛山市科达装备制造有限公司
（二）招标形式：公开招标
（三）项目名称：科达装备新桥式起重机采购项目（标段一）
（KDZBZB20230413-1）
（四）项目地点：佛山市三水区芦苞镇三水大道北622号
（五）项目内容：
新购27台LD型桥式起重机，其中LD10T型起重机7台，LD5T型起重机20台；车间一、四所需滑触线和路轨的配置及安装调试（单独报价）。
5.1 桥式起重机数量及型号
	起　重　机　型　号
	LD10T欧式桥式起重机
	LD5T欧式桥式起重机

	数量（台）
	7
	20

	工　作　制　度
	A5
	A5

	跨度（m）
	16.5
	16.5

	最大起升高度(m)
	主起升
	7
	7

	速度（ｍ/ｍｉｎ）
	主起升
	0.85-8.5
	0.85-8.5

	小车运行
	3-30
	3-30

	大车运行
	5-50
	5-50

	操作模式
	地面遥控
	地面遥控

	功能
	远程监控运行
	远程监控运行

5.2 车间一、四所需滑触线及路轨配置
	车间
	横跨
	厂房长度(米)
	路轨
	单极滑线（A）

	车间一
	1F-A
	54
	P24
	300

	1F-B
	70

	1F-C
	83

	1F-D
	73

	2F-A
	60

	2F-B
	70

	2F-C
	83

	2F-D
	73

	车间四
	1F-A
	77
	P24
	300

	1F-B
	85

	1F-C
	74

	2F-A
	77

	2F-B
	81

	2F-C
	74

（六）投标资格：
6.1 投标人应满足以下要求：
1）注册资金≥1200万人民币
2）投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的独立法人机构，且具有独立承担民事责任的能力；
3）投标人所投起重机的生产厂家须具有市场监督管理局颁发的中华人民共和国特种设备生产许可证（起重机械）B级及以上；
4）投标人必须是起重机生产厂商或经销商，如是经销商，则必须提供起重机生产厂商出具的针对本项目授权书原件。
5）投标人所投起重机的生产厂家须在佛山市范围内设有工商注册（非委托）的分支机构或售后服务机构。
6）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
7）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
8）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
9）参加投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违纪记录。
6.2投标方必须是招标项目方面专业单位，且工程质量无不良投诉。
6.3 投标人必须遵守《中华人民共和国招标投标法》的有关规定和其他相关的法律、法规、规章、条例及招标文件中的规定。
（七）禁止投标及视为废标行为：
7.1 投标人有作弊、行贿行为；
7.2 投标人采取排挤和恐吓等不正当手段影响和破坏招标；
7.3 投标人以挂靠、转包的方式承接本项目；
7.4 投标人之间协商投标报价等投标文件的实质性内容；
7.5 投标人之间约定中标人；
7.6 属于同一集团、协会、商会等组织成员的投标人按照该组织要求协同投标；
7.7 不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；
7.8 不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；
7.9 不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
7.10 不同投标人的投标文件相互混装。
（八）投标保证金：
8.1 资格预审通过后，投标单位需按要求缴纳投标保证金，总需缴纳人民币伍万元整(¥50,000.00)；汇入投标保证金款项应注明KDZBZB20230413-1/起重机投标保证金。
8.2资格预审通过后，签订保密协议，凭保证金缴款证明领取电子版招标技术文件；
8.3投标意向单位领取招标技术文件后，如因投标意向单位自身原因放弃投标，需缴纳招标技术文件领取费用人民币伍仟元整(¥5，000.00)，该费用在投标保证金退回时扣除；
8.4投标保证金将在定标后5个工作日内无息退还到投标人汇入账户。
8.5招标人收取投标保证金账户信息：
开户银行：招商银行股份有限公司佛山三水支行
开户行行号：3085 8803 7089
帐户名称：佛山市科达装备制造有限公司
账号：7579 0542 4110 601
（九）投标文件：
9.1投标人必须按资格投标、技术投标、经济投标三个模块编写投标文件，各模块投标文件应单独装订并密封，各模块投标文件对应内容要求如下：
1）资格投标
a）法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书（格式见本招标文件第四部分）；
b）资格证明材料（复印件加盖公章）：营业执照副本、涉及的软件和专利的著作权、近三年内三家以上桥式起重机采购项目成交合同证明；
c）2021或2022年度企业财务报告；
d）招标文件要求的其他资料或投标人认为必要的其它资料均统一附属在资格投标内容里。
2）技术投标
a）技术文件（要求见本招标文件第三部分）；
b）售后服务方案等；
3）经济投标
a）投标报价表（格式见本招标文件第四部分）；
9.2投标文件的式样和签署
1）投标人应准备一份投标文件正本（彩色）和一份投标文件副本。
2）投标文件需打印，并由法定代表人或授权代表在投标文件上签字，并加盖投标单位公章，投标文件的副本可采用正本的复印件。
3）投标文件中任何行间插字、涂改和增删之处应由投标单位加盖公章。
4）投标文件电子版本（可编辑）拷贝到U盘，一并密封投递。
（十）投标文件递交：
10.1 投标截止期：2023年4月24日17时00分。
10.2 投标文件的密封和标记。
1）各模块投标文件应独立密封在不透明的封装中。
2）密封封装表面应注明招标文件编号、项目名称、投标模块（资格/技术/经济）名称、投标人名称并加盖公章。
10.3 标书递交方式：在投标截止时间前优先采用邮寄形式送至科达制造股份有限公司，其次采用当面送达形式送至科达制造股份有限公司。（送标人需持有送标授权委托书原件和身份证明原件）。
投标地址：广东省佛山市顺德区陈村镇广隆工业区环镇西路1号
邮    编：528313
收 标 人：伍小姐
联系方式：0757-23836361
（十一）招标文件领取：
[bookmark: _Toc481158772][bookmark: _Toc481159016]投标意向单位需提供营业执照、资质资格证明、新桥式起重机采购项目类似案例、本项目授权委托书（如是代理商）进行资格预审。预审通过后缴纳投标保证金，提供缴款证明并签署保密协议后发放详细技术招标文件及图纸；
联 系 人：李工
联系方式：18639576752
资料预审邮箱：lirca@kedachina.com.cn
监督举报联系人:侯先生
监督举报联系方式：0757-23836361

科达装备新桥式起重机采购项目（标段二）
（一）招标单位：佛山市科达装备制造有限公司
（二）招标形式：公开招标
（三）项目名称：科达装备新桥式起重机采购项目（标段二）
（KDZBZB20230413-2）
（四）项目地点：佛山市三水区芦苞镇三水大道北622号
（五）项目内容：
新购17台桥式起重机，其中QD型起重机5台，LD型起重机12台；车间二、三所需滑触线和路轨的配置及安装调试（单独报价）。
5.1 桥式起重机数量及型号
	起　重　机　型　号
	QD20/5T欧式桥式起重机
	QD20/5T欧式桥式起重机
	QD25/5T欧式桥式起重机
	QD50/10T欧式桥式起重机

	数　量（台）
	1
	2
	1
	1

	工　作　制　度
	A6
	A6
	A6
	A6

	跨度（m）
	22.5
	28.5
	28.5
	22.5

	最大起升高度(m)
	主起升
	8.5
	8.5
	8.5
	8.5

	副起升
	9.5
	9.5
	9.5
	9.5

	速度 （m/min）
	主起升
	≥7.5
	≥7.5
	≥7.5
	≥7.5

	副起升
	≥13.5
	≥13.5
	≥13.5
	≥13.5

	小车运行
	3-30
	3-30
	3-30
	3-30

	大车运行
	5-50
	5-50
	5-50
	5-50

	操作模式
	地面遥控
	地面遥控
	地面遥控
	地面遥控

	功能
	两车联动、远程监控
	两车联动、远程监控
	两车联动、远程监控
	两车联动、远程监控

	起　重　机　型　号
	LD10T欧式桥式起重机
	LD10T欧式桥式起重机

	数量（台）
	9
	3

	工　作　制　度
	A5
	A5

	跨度（m）
	22.5
	28.5

	最大起升高度(m)
	主起升
	9
	9

	速度（ｍ/ｍｉｎ）
	主起升
	0.85-8.5
	0.85-8.5

	小车运行
	3-30
	3-30

	大车运行
	5-50
	5-50

	操作模式
	地面遥控
	地面遥控

	功能
	远程监控运行
	远程监控运行

5.2 车间二、三所需滑触线及路轨配置
	车间
	横跨
	厂房长度(米)
	路轨
	单极滑线（A）

	车间二
	A
	132
	P43
	300

	B
	156

	500

	C
	180

	D

	E

	车间三
	A
	180
	P43
	500

	B

	C

	800

	D

	500

（六）投标资格：
6.1 投标人应满足以下要求：
1）注册资金≥2000万人民币
2）投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的独立法人机构，且具有独立承担民事责任的能力；
3）投标人所投起重机的生产厂家须具有市场监督管理局颁发的中华人民共和国特种设备生产许可证（起重机械）A级；
4）投标人必须是起重机生产厂商或经销商，如是经销商，则必须提供起重机生产厂商出具的针对本项目授权书原件。
5）投标人所投起重机的生产厂家须在佛山市范围内设有工商注册（非委托）的分支机构或售后服务机构。
6）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
7）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
8）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
9）参加投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违纪记录。
6.2投标方必须是招标项目方面专业单位，且工程质量无不良投诉。
6.3 投标人必须遵守《中华人民共和国招标投标法》的有关规定和其他相关的法律、法规、规章、条例及招标文件中的规定。
（七）禁止投标及视为废标行为：
7.1 投标人有作弊、行贿行为；
7.2 投标人采取排挤和恐吓等不正当手段影响和破坏招标；
7.3 投标人以挂靠、转包的方式承接本项目；
7.4 投标人之间协商投标报价等投标文件的实质性内容；
7.5 投标人之间约定中标人；
7.6 属于同一集团、协会、商会等组织成员的投标人按照该组织要求协同投标；
7.7 不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；
7.8 不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；
7.9 不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
7.10 不同投标人的投标文件相互混装。
（八）投标保证金：
8.1 资格预审通过后，投标单位需按要求缴纳投标保证金，总需缴纳人民币拾伍元整(¥150,000.00)；汇入投标保证金款项应注明KDZBZB20230413-2/起重机投标保证金。
8.2资格预审通过后，签订保密协议，凭保证金缴款证明领取电子版招标技术文件；
8.3投标意向单位领取招标技术文件后，如因投标意向单位自身原因放弃投标，需缴纳招标技术文件领取费用人民币伍仟元整(¥5，000.00)，该费用在投标保证金退回时扣除；
8.4投标保证金将在定标后5个工作日内无息退还到投标人汇入账户。
8.5招标人收取投标保证金账户信息：
开户银行：招商银行股份有限公司佛山三水支行
开户行行号：3085 8803 7089
帐户名称：佛山市科达装备制造有限公司
账号：7579 0542 4110 601
（九）投标文件：
9.1投标人必须按资格投标、技术投标、经济投标三个模块编写投标文件，各模块投标文件应单独装订并密封，各模块投标文件对应内容要求如下：
1）资格投标
a）法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书（格式见本招标文件第四部分）；
b）资格证明材料（复印件加盖公章）：营业执照副本、涉及的软件和专利的著作权、近三年内三家以上桥式起重机采购项目成交合同证明；
c）2021或2022年度企业财务报告；
d）招标文件要求的其他资料或投标人认为必要的其它资料均统一附属在资格投标内容里。
2）技术投标
a）技术文件（要求见本招标文件第三部分）；
b）售后服务方案等；
3）经济投标
a）投标报价表（格式见本招标文件第四部分）；
9.2投标文件的式样和签署
1）投标人应准备一份投标文件正本（彩色）和一份投标文件副本。
2）投标文件需打印，并由法定代表人或授权代表在投标文件上签字，并加盖投标单位公章，投标文件的副本可采用正本的复印件。
3）投标文件中任何行间插字、涂改和增删之处应由投标单位加盖公章。
4）投标文件电子版本（可编辑）拷贝到U盘，一并密封投递。
（十）投标文件递交：
10.1 投标截止期：2023年4月24日17时00分。
10.2 投标文件的密封和标记。
1）各模块投标文件应独立密封在不透明的封装中。
2）密封封装表面应注明招标文件编号、项目名称、投标模块（资格/技术/经济）名称、投标人名称并加盖公章。
10.3 标书递交方式：在投标截止时间前优先采用邮寄形式送至科达制造股份有限公司，其次采用当面送达形式送至科达制造股份有限公司。（送标人需持有送标授权委托书原件和身份证明原件）。
投标地址：广东省佛山市顺德区陈村镇广隆工业区环镇西路1号
邮    编：528313
收 标 人：伍小姐
联系方式：0757-23836361
（十一）招标文件领取：
投标意向单位实地考察后，需提供营业执照、资质资格证明、新桥式起重机采购项目类似案例、本项目授权委托书（如是代理商）进行资格预审。预审通过后缴纳投标保证金，提供缴款证明并签署保密协议后发放详细技术招标文件及图纸；
联 系 人：李工
联系方式：18639576752
资料预审邮箱：lirca@kedachina.com.cn
监督举报联系人:侯先生
监督举报联系方式：0757-23836361

佛山市科达装备制造有限公司
二零二三年四月十三日
1
10
image1.png
L 4

S <
S,
v %

image2.png